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Stan i charakterystyka zasobów mieszkaniowych, gospodarstwo domowe, niepełnosprawność, dojazd do
pracy, źródło utrzymania, wyznanie. To pytania, na które już niebawem odpowiemy rachmistrzowi, który
zapuka do naszych drzwi. 

Niedługo do naszych domów zastukają rachmistrzowie, którzy będą zadawać nam wiele pytań. 1 kwietnia rusza
bowiem Narodowy Spis Powszechny. Będzie on pierwszym spisem od czasu, kiedy Rzeczpospolita Polska stała się
państwem członkowskim Unii Europejskiej. Poprzedni przeprowadzony był w 2002 roku.

Po raz pierwszy wszyscy objęci narodowym spisem powszechnym będą mogli przekazać informacje na swój temat
przez internet. Ci, którzy z tego nie skorzystają, zostaną spisani w tradycyjnym sposób - przez rachmistrzów. W
ramach tego największego ogólnopolskiego badania statystycznego zbierane będą szczegółowe dane dotyczące
źródła utrzymania i zasobów mieszkaniowych, charakterystyki demograficznej ludności, aktywności ekonomicznej,
czy dojazdu do pracy.

Spis potrwa od kwietnia do czerwca. Zakłada się, że spis ludności i mieszkań 2011 będzie realizowany metodą
mieszaną tj. z wykorzystaniem systemów informacyjnych administracji publicznej oraz danych zebranych w
badaniu pełnym i reprezentacyjnym. Osoby objęte spisem oraz spisem próbnym i kontrolnym zobowiązane są do
udzielania ścisłych, wyczerpujących i zgodnych z prawdą odpowiedzi na pytania zawarte w formularzu.
Uruchomione zostanie call center, a pracujący w nim ankieterzy będą dzwonić do domów i przez telefon zadawać
pytania

W tym roku zamiast pliku papierów rachmistrzowie pukający do naszych drzwi będą mieli za sobą elektroniczne
urządzenie tzw. hand-held, do którego wprowadzą wszystkie dane badanych osób.  Spis ma być podzielony na kilka
etapów. W ramach przygotowań między 1 a 17 marca rachmistrzowie przeprowadzą obchody obwodów
spisowych, zweryfikują i ewentualnie uzupełnią swoje dane.
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Pisaliśmy: Będą nas spisywać>>>
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